
UNIVERSITÀ D EGLI STUDI DI 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI Dl 
C.TANIA 

Protocoflo Genemie 

e rn  rn1 - hrti..  LU 

rot. 

Il Direttore Generale 
— Vista la legge 168/89; 

— visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

— visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 deI 23 marzo 2015 e 

s.m.i.; 

— visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 

9 del 04.01.2016; 

— visto il manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del nuovo Regolamento per 

l'Amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n°10 del 05.01.2016; 

— vista la nota istruttoria prot. n°  I RO. del  22/o3/2O4,  con la quale il dirigente dell'area 

finanziaria, ha manifestato l'esigenza di acquistare i seguenti moduli CINECA: Attivazione articolo 

U-WEB I miei documenti -. quota a corpo di € 2.000,00(oltre IVA) ed Attivazione articolo U-WEB 

Dati Fiscali e Previdenziali quota a corpo di € 9.550,00 (oltre IVA) — come da atto di affidamento 

in allegato, per una spesa totale di €11.550,00 (oltre IVA), 

— Considerato che la spesa di cui sopra per un totale complessivo di € 14.091,00 (iva inclusa) potrà 

trovare copertura nel budget dell'Area finanziaria al C,R.F. 150888 17/2024 "Assistenza infonnatica 

e manutenzione software" - co.an. PiO - voce del Budget Economico B) IX 8) "Acquisto di 

servizi e di collaborazioni tecnico gestionali "; 

— previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno di spesa; 

— considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DECRETA 

È autorizzata la spesa di € 14.091,00 (incluso iva) proposta dal dirigente dell'area finanziaria con nota 

istruttoria prot. n.l2O3 del 22/c./ZLL1  

E affidato l'incarico di RUP al dott. Agatino Di Bella. 

E' autorizzato l'affidamento in modalità in house providing al CINECA dei servizi in premessa. 

Si dà mandato all'Area Terza Missione di procedere alla negoziazione e curare gli atti consequenziali. 

Catania, a Zi& 

,Margherita Zappala 
22.03.2024 11:16:10 
GMT+O1:OO 

Il Direttore Generale 
ott. Rosai ìwa o,8hiella 

MM 
Area Finanziaria - Piazza Università, 16 — palazzo Sangiuliano — piano UI — e-mail ac.afi@uni 

Università Catania Prot. n. 0172689 del 25/03/2024 - [UOR: ARATE1 - Classif. X/4]


